


10

11

12

13

14

15

16

JlnmatenbHOCTh
OJHOTO 3aHATHS
KonuuecTBo 3aHsATHIA
B HEAEIIO
KonuuecTBo 3aHsATHIA
B MECSIII
KonuuecTBo 3aHsATHIA
B Iroj
PernamentupoBanue
00pa3zoBaTeIbHOM
NS TEIbHOCTH
Cpoxu npoBeieHus
OTYETHBIX
MEPONPHUITUH JIS
poauTenen

[IpaznHuyHbIE
(BBIXOZHBIE) THU

Poanrennckoe
coOpaHue
I'pynnosas

KOHCYJIbTallUs

NunuBuayanbHOE
KOHCYJIbTUPOBAHUE
poaurenen

Odopmnenue
MH(OPMAITMOHHBIX
CTEHJIOB JUJIl pOAUTEIIEH

15 MmunyT
1
4

36
36

03.11.2024r
29.12.2024r
23.02.2025r
08.03.2025r
01.05.2025r
08.05.2025r

20 MUHYT 5-6 ter 25 MUHYT
6-7 aer 30 MUHYT

1 1

4 4

36 36

Il monoBuHa qHS 1O rpaduKy

SlHBaph
Maii

.—04.11.2024r. — JleH» HapOJIHOI'O €IMHCTBA
.—08.01.2025r. — HoBorogHue KaHUKYJIbI

. — JIeHb 3allIMTHUKA OT€YECTBA

.—09.03.2025r. — MexayHapoIHbIH JKEHCKU JIeHb
.—04.05.2025r. — IIpa3nHuK BECHBI U Tpyda
.—11.05.2025r. — Jlens I1oOean1

CeHts0pb, Mait
Hos6psb, deBpanb

ITo 3anpocam

1 pa3 B mecsn



HaumeHnoBaHnmne 00pa3oBaTe/ibHOM yCJIyIH

Hanpasienue

COIIl/IaJIbHO-FyMaHI/ITapHOG

Conep:xanue
E ro10BOro
=
2 KaJICHIapPHOI'0
yueOHOoro
rpaguka
1  Bo3spacrtHas kateropus
2
Hauano
3aHATUN KpYXKKa
3 OkoHuaHue
3aHATUN KPYXKKa
4 .
[TpoomKUTENBHOCT yUeOHOU
HEJIeIIN
5}
[IpoaoIKUTENBHOCTD
y4eOHOro roja
6 JmITenbHOCTh OTHOTO 3aHSATHS
7
KonungecTBo 3aHATHI B HEJCTIO
8
KomuuecTBo 3aHsATHI B MeCSI]
9
KonnuecTBo 3aHATHIA B TO1
10 PernamentupoBanue

«Ilecounbie paHTAZUN»

«Pa3BuBaomas cucrema Kaiie» «3aHMMaTeIbHAS TeOMETPUsD

«Hymuxon»
4 -5 ner 5—6 et 6 — 7 ner
02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024
30.05.2025
ExxenneBno
1 ness 1 neHn 1 neun
9 Mecs1eB 9 MecsIeB 9 Mecs1eB
20 MUHYT 25 MUHYT 30 MUHYT
1 1 1
4
4 4 4
36 36 36
36



11

12

13

14

15

16

00pa30BaTEIBHON IEATEIBHOCTH Il monoBuHa qHA N0 rpaduKy

Cpoxu npoBeaeHUsI OTYETHBIX
MEPOIPUATHI JJIs1 POIUTENEH SuBapb
Maii

03.11.2024r. — 04.11.2024r. — JleHb HAPOJHOTO €AMHCTBA
29.12.2024r. — 08.01.2025r. — HoBOorogHue KaHUKYJIbI
[IpaznHuuHbIe 23.02.2025r. — /lenpb 3alIUTHUKA OTEUYECTBA
(BBIXOJHBIC) THU 08.03.2025r. — 09.03.2025r. — MexxayHapoaHbIN )KEHCKUM J1€Hb
01.05.2025r. — 04.05.2025r. — [Ipa3aHuK BECHBI U TpyJa
08.05.2025r. — 11.05.2025r. — Jlens [ToOenpr

Popurensckoe coOpanue CeHTs0pb, Maii
['pynmoBas KoOHCyJIbTaMsA Hos6ps, dpeBpanb
NunuBuyansHOE
KOHCYJIbTUPOBAHUE ITo 3anpocam
poaurtenen
Odopmnenue

1 pa3 B mecsn
UH(POPMAIIMOHHBIX CTEHOB IS

poauTenen



Neni/m

10

11

12

Coaep:xanue
roJ10BOro
KAJICHAAPHOI0
Y4eOHOro
rpaguka

BospacTthas
KaTeropus
Hauamno
3aHATHI KpyXKKa
OxoHuaHue
3aHATHI KPYXKKa
[1poa0J KU TENBLHOCTD
y4eOHOH HeIeIn
[1poa0IKUTETBEHOCTD
y4eOHOT0 rojaa
JlnutenbHOCTh
OJIHOTO 3aHSTHUS
KonuuectBo 3aHsTHiA
B HEJEIIO
KonuuectBo 3aHsTHin
B MECSII]
KonunuectBo 3ansTHii
B roj
PermamentupoBanue
o0pasoBaTebHOM
JIEATEbHOCTH
Cpoxu npoBeeHUS
OTYETHBIX
MEPOIPUATUH IJIs
poauTtenen

HaumeHoBaHue 00pa3oBaTeIbHOM YCIAYyTH

«310pOBHIIKI

3—-4rona
4 —5ner

02.09.2024

1 neunp

3-4ropa 15 MuHyT
4-5 ner 20 MUHYT

1
4

36

Il monoBuHA mHS

Hanpasiienue

POu3KyJIbTYPHO-CIIOPTHBHOE

30.05.2025

9 mecs1eB

1o rpauky

«DUT00J-THMHACTHKA»

5-6xer
6 — 7 ner

02.09.2024

2 mHA

5-6 ner 25 MHUHYT
6-7 ner 30 MUHYT

2

72

[IpaznHuyHbIE
(BBIXOJHBIE) THU

SuBaps
Maii

03.11.2024r. — 04.11.2024r. — JIeHb HAPOJHOTO €ANHCTBA




13

14

15

16

Ponurennckoe
cobpanue
['pynmnioBas

KOHCYJIbTaIUs

NuauBuayanbHOE
KOHCYJIbTUPOBAHUE
poaurenen

Odopmirerue

WH(pOPMAITMOHHBIX
CTEHJIOB JIJIsI pOAUTEEH

29.12.2024r. — 08.01.2025r. — HoBoroguue KaHUKYJIbI
23.02.2025r. — JleHb 3alIUTHUKA OTEUECTBA

08.03.2025r. — 09.03.20251. — MexayHapoaHbIN KEHCKUN JIEHb
01.05.2025r. — 04.05.2025r. — [Ipa3agHuK BECHBI U TpyJa
08.05.2025r. — 11.05.2025r. — denb [ToGeas

Cents16pb, Mai
Hos6ps, GpeBpann

ITo 3anpocam

1 pa3 B mecs1n

JOKYMEHT MOZAMUCAH SMEKTPOHHOM MOAMUCHIO

MYHULIMNAJIbHOE BIODKETHOE 1OLLKOJIbHOE OEPA3OBATEJIbHOE 30.08.24 11:30 Ceptudukat 924AD30A093F2AB16B9SECD855F10DFC
YYPEXXAEHUE AETCKUUA CAl KOMBMHUPOBAHHOIO BUAA N2 19 TrOPOAA (MSK)
KY3HELIKA, Ko3noBa tOnus AnekcaHapoBHa, 3aBeayoLumi




