Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад комбинированного вида № 19 города Кузнецка (МБДОУ ДС № 19 г. Кузнецка)

Приказ № 189 от 30.08.2024

Годовой календарный учебный график по реализации платных дополнительных общеразвивающих программ на 2024-2025 учебный год

1 корпус

	Содержание годового календарного учебного графика	Наименование образовательной услуги		
		Направление Художественное		
№ n/n				
N.		«Талантливые пальчики»	«Пластилиновая радуга» «Город мастеров»	«Домисолька» «Волшебный мольберт»
1	Возрастная категория	3 — 4 года	4 — 5 лет	5 – 7 лет
2	Начало занятий кр ужка	02.09.2024	02.09.2024	02.09.2024
3	Окончание занятий кружка	30.05.2025		
4	Продолжительность учебной недели	1 день	1 день	1 день
5	Продолжительность учебного года `	9 месяцев 9 месяцев	9 месяцев	9 месяцев

6	Длительность одного занятия	15 минут	20 минут	5-6 лет 25 минут 6-7 лет 30 минут
7	Количество занятий в неделю	1	1	1
8	Количество занятий в месяц	4	4	4
9	Количество занятий в год	36 36	36	36
10	Регламентирование образовательной деятельности		II половина дня по графику	
11	Сроки проведения отчётных мероприятий для родителей		Январь Май	
12	Праздничные (выходные) дни	29.12.2024i 23.02.2025i 08.03.2025i 01.05.2025i	03.11.2024г. – 04.11.2024г. – День народного единства 29.12.2024г. – 08.01.2025г. – Новогодние каникулы 23.02.2025г. – День защитника отечества 08.03.2025г. – 09.03.2025г. – Международный женский день 01.05.2025г. – 04.05.2025г. – Праздник весны и труда 08.05.2025г. – 11.05.2025г. – День Победы	
13	Родительское собрание		Сентябрь, май	
14	Групповая консультация		Ноябрь, февраль	
15	Индивидуальное консультирование родителей	По запросам		
16	Оформление информационных стендов для родителей	1 раз в месяц		

		Наименование образовательной услуги Направление			
Nº H/H	Содержание				
	годового календарного учебного графика	Социально-гуманитарное			
		«Песочные фантазии» «Нумикон»	«Развивающая система Кайе»	«Занимательная геометрия»	
1	Возрастная категория	4 – 5 лет	5 – 6 лет	6 – 7 лет	
2	Начало занятий кружка	02.09.2024	02.09.2024	02.09.2024	
3	Окончание занятий кружка	30.05.2025			
4	Продолжительность учебной недели	Ежедневно 1 день	1 день	1 день	
5	Продолжительность учебного года	9 месяцев	9 месяцев	9 месяцев	
6	Длительность одного занятия	20 минут	25 минут	30 минут	
7	Количество занятий в неделю	1	1	1	
8	Количество занятий в месяц	4	4 4	4	
9	Количество занятий в год	36	36 36	36	
10	Регламентирование				

	образовательной деятельности	II половина дня по графику
11	Сроки проведения отчётных мероприятий для родителей	Январь Май
12	Праздничные (выходные) дни	03.11.2024г. — 04.11.2024г. — День народного единства 29.12.2024г. — 08.01.2025г. — Новогодние каникулы 23.02.2025г. — День защитника отечества 08.03.2025г. — 09.03.2025г. — Международный женский день 01.05.2025г. — 04.05.2025г. — Праздник весны и труда 08.05.2025г. — 11.05.2025г. — День Победы
13	Родительское собрание	Сентябрь, май
14	Групповая консультация	Ноябрь, февраль
15	Индивидуальное консультирование родителей	По запросам
16	Оформление информационных стендов для родителей	1 раз в месяц

		Наименование образ	овательной услуги	
	Содержание годового календарного учебного	Направ	ление	
№ п/п		Физкультурно-спортивное		
	графика —	«Здоровишки»	«Фитбол-гимнастика»	
1	Возрастная категория	3 – 4 года 4 – 5 лет	5 – 6 лет 6 – 7 лет	
2	Начало занятий кружка	02.09.2024	02.09.2024	
3	Окончание занятий кружка	30.05.2	2025	
4	Продолжительность учебной недели	1 день	2 дня	
5	Продолжительность учебного года	9 меся	9 месяцев	
6	Длительность одного занятия	3-4 года 15 минут 4-5 лет 20 минут	5-6 лет 25 минут 6-7 лет 30 минут	
7	Количество занятий в неделю	1	2	
8	Количество занятий в месяц	4	8	
9	Количество занятий в год	36	72	
10	Регламентирование образовательной деятельности	II половина дня по графику		
11	Сроки проведения отчётных мероприятий для родителей	Январь Май		
12	Праздничные (выходные) дни	03.11.2024г. — 04.11.2024г. — Д	ень народного единства	

	1		
		29.12.2024г. — $08.01.2025$ г. — Новогодние каникулы	
		23.02.2025г. – День защитника отечества	
		08.03.2025г. – 09.03.2025г. – Международный женский день	
		01.05.2025г. – 04.05.2025г. – Праздник весны и труда	
		08.05.2025г. – 11.05.2025г. – День Победы	
13	Родительское		
	собрание	Сентябрь, май	
14	Групповая		
	консультация	Ноябрь, февраль	
15	Индивидуальное		
	консультирование	По запросам	
	родителей		
16	Оформление		
	информационных	1 раз в месяц	
	стендов для родителей		

документ подписан электронной подписью

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 19 ГОРОДА КУЗНЕЦКА, Козлова Юлия Александровна, Заведующий

30.08.24 11:30 (MSK) Сертификат 924AD30A093F2AB16B98ECD855F10DFC